
.до шестнадцати и

'Стронг* представля-

и

18.00 -

'Знак качества*.

02.05 -

‘Моя земля'

“Человек и закон*. 
“Спокойной ночи,

ПОНЕДЕЛЬНИК 
15 ДЕКАБРЯ

Погода. 
“Час пик*.

“ВАВИЛОН-5*.
“Тепемагазин*.

“Тепемагазин*.
•Аптека*.

ЧЕТВЕРГ, 
18 ДЕКАБРЯ

ВТОРНИК, 
16 ДЕКАБРЯ

‘Ма’рафон-15*.
“Звездный час*.
“Космическая поли-

- Новости погоды .
- Ток-шоу “За и про-

- ТАКСИ".

СРЕДА, 
17 ДЕКАБРЯ

10.50 - Торговый дом*.
" Товары - почтой" 

'САНТА-БАРБАРА' 
‘Эх, дороги!*.

....ДОКТОР КУИН, 

“Сегодня днем*.’ 
“Старый телевизор*. 
Тепемагазин*. 
“Сегодня днем”. 
“Впрок*.
“Криминал*.
“Футбольный клуб*.
“Сегодня вечером*. 
“Герои дня*. 
“ЭКС-ТЕРМИНАТОР*.
“Сегодня вечером*.

“Сегодня днем*.
“Старый телевизор*. 
Телемагазин". 
“Сегодня днем*. 
“Впрок*.
“Криминал*.
“Футбольный клуб*.
“Сегодня вечером*. 
“Герои дня*.

“НА ПОСЛЕДНЕМ

00.40 
кон*. 
01.00
01.55 
говор*.
02.35 - ТЕРАПИЯ*.

Это было недавно... .
- “Компас*. Програм- 
компьютерах.
- “Щит закона*.
- “Курьер*.
- Телемаркет*.
- “Вести*.

впереди .
“Покупая - проверяй*.
“Курьер*.
Телемаркет*. 
“Вести*. 
“Подробности*. 
“САНТА-БАРБАРА*.
“L-клуб".
“Добрый вечер!’.
“Вести*.
“Вовремя*.
“Лестница в небо".

Тихий дом*. Програм- 
Шолохова.
Товары - почтой*.

15.00 -
15.30 - 
17.00 - 
17-30 - .. . 
одного события’’. 
18.00 - “Вести*.
18.35 - Телемаркет*.
18.55 - “Моя земля*.
19.25 - “Сибирский сад'
19.55 - ‘Это было недав;
20.00 
ма о 
20.20 
20.30 
20.50 
21.00
21.30 - “Подробности*.
21.45 - “САНТА-БАРБАРА*.
22.45 - “Любовь с первого 
взгляда*.
23.30 - “Добрый вечер!’. 
00.30 - “Вести*.
01.00 - “Вовремя"._________

ник .
9.20 

ет*.
9.25 - “Бизнес-утро*.
9.30 - “Православный кален­

дарь".
9.40 - “Сам себе режиссер .

10.10 - Товары - почтой'.
10.15 - “Лучше не бывает*.
10.20 - “Национальный инте­
рес".
10.50 - Товары - почтой*.
10.55 - “Почтовый магазин*.
11.05 - “САНТА-БАРБАРА*.
12.00 - “Вести".
12.30 - “Перпендикулярное 
кино*.
13.25 - “Федерация*.

“Диск-канал*. 
Мультфильм. 
“Любишь - смотри".

“Диск-канал*.
•Дорожный патруль*. 
“Киноподробно . 
“Аптека*.
ТСН-6*.
“Спорт недели*. 
Видеоклипы. 
“ОСП-студия*. 
“ВАВИЛОН-5*. 
Телемагазин*. 
“Аптека*.
ТСН-6*.
'МАГАЗИН “БИКИНИ*. 
“Знак качества*. 
“Любишь - смотри*.

20 декабря заканчивается ■ 
подписка на газету 

ЗНАМЯ". s 
Напоминаем, что подпис- | 

ная цена на первое полу* ■ 
годие - 46640, на год • ! 
87280 рублей. Подписка в I 
редакции ■ 24000, с дос- | 
тавкой на предприятие • ■ 
27000 рублей.

ОРТ
16.00 - Новости.
16.20 - МУЛЬТФИЛЬМ “Ночь 
перед Рождеством*.
16.40 - “Ма’рафон-15".
17.00
17.40
ция*.
18.05
старше*.
18.30 - “Секретные архивы 
мировых войн*. Сериал.
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО*.
20.00 - Погода.
20.10 - “Час пик*.
20.35 - “Угадай мелодию*.
21.00 - Программа “Мы*.
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.00 - “Время*.
22.40 - “ПОЛТЕРГЕЙСТ*.
23.45 - Легендарный Калаш­
ников в серии “Жизнь заме­
чательных людей*.
00.20 - “НОСТАЛЬГИЯ*.
02.40 - Новости.

РТР
8.05 - “Чудеса в решете*. 

МУЛЬТФИЛЬМ.
“Монетный двор*.
‘Красная книга”.
“Дежурная часть*.
“Стронг* представля-

“На заметку'

8.05
8.15
8.30
9.00
9.15 

ник*.
9.20 - “Стронг* представля­

ет*.
9.25 - “Бизнес-утро*.
9.30 - “Православный кален­

дарь*.
9.40 - “Кроссворд .

10.10 - “Товары - почтой".
10.15 - “Лучше не бывает*.
10.20 - “Национальный инте­
рес*.
10.50 - “Торговый дом*.
10.55 - “Товары - почтой*.

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!*.

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО*.
11.00 - “Что? Где? Когда?*.
12.25 - “Эти забавные жи­
вотные’.
13.00 - Новости.
13.10 - Программа “Вместе*.
16.00 - Новости.
16.20 - МУЛЬТСЕРИАЛ “Не­
вероятные приключения 
Джонни Квеста .
16.40 - “Классная компания*.
17.10 - “Лего-го!’.
17.35 - “КОСМИЧЕСКАЯ 
ПОЛИЦИЯ*.
18.05 - “...до шестнадцати и 
старше*.
18.30 - “Секретные архивы 
мировых войн*. Сериал.
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО*.
20.00 - Погода.
20.10 - “Час пик*.
20.35 - Телеигра “Эти забав­
ные животные".
21.05 - “В поисках утрачен­
ного". Бэтт Дэвис.
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!*.
22.00 - “Время*.
22.40 - “КОГДА ДЕРЕВЬЯ 
БЫЛИ БОЛЬШИМИ.
00.35 - “Каскадеры. Мир трю­
ков". Сериал.
01.05 - Новости.

РТР
‘Как лечить удава". 
‘Монетный двор". 
’Вести".
‘Дежурная часть".
“Медицинский вест-

8.20 -
8.30 -
8.55 -
9.10 - 

ет*.
9.15 - _________ , .
9.20 - “Бизнес-утро*.
9.30 - “Православный кален­

дарь".
9.40 - “Слабо?*.

10.10 - “Товары - почтой".
10.15 - “Лучше не бывает*.
10.20 - “Национальный инте­
рес*.
10.50 - “Торговый дом’.
10.55 - “Товары - почтой*.
11.05 - “САНТА-БАРБАРА*.
12.00 - ‘Эх, дороги!'.
12.30 - “Совершенно секрет­
но*.
13.25 - “Парламентский вес­
тник’.
13.55 - "Графоман*.
14.05 - “Деньги".
14.25 - “Бесконечное путе­
шествие’.
14.55 - “Магазин недвижимо- 
сти*.
15.00 - “Вести".
15.30 - “Деловой автограф’.
15.35 - Ти-Маркет” представ­
ляет*.
15.40 - “СНАЙПЕР*.
17.30 - “На пороге века*.
18.00 - “Вести .
18.35 - ‘Ералаш*.

18.50 - “Новогодние истории*.
19.00 - “Телемаркет*.
19.05 - “Деноминация. Сюр­
призов не будет".
19.35 - АО “Востсибуголь* 
представляет: “Сто лет и вся 
жизнь впереди*.
20.10 ■ “
20.30
20.50
21.00
21.30
21.45
22.50
23.30
00.30

. 01.00
01.10
01.45 
ма С.
02.10

Канал “НТВ”
16.00 - “ДОКТОР КУИН, 
ЖЕНЩИНА - ВРАЧ*.
17.00
17.20
18.45
19.00
23.10
23.20
23.30
00.00
00.40
01.00
ДЫХАНИИ*.
03.00 - “Сегодня вечером*.

ТРК “Братск” 
Профилактика 
на телеканале

19.20 - “Новости погоды*.
19.30 - Ток-шоу “За и про­
тив*.
20.00 - “ТАКСИ*.
20.30 - “Поздравляем!*.
20.45 - Телевитрина".
21.00 - “Факт*.
21.25 - “ЛОГОВО БЕЛОГО 
ЧЕРВЯ".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
^5.40 - Концерт группы “Е- 

&!б5 - “Барометр".
7.00 - Мультфильмы.
7.30 - “Дорожный патруль*.
7.45 - “Любишь - смотри*. 

Видеоклипы.
8.10 - “Вы - очевидец*.
8.40 - “Путешествия с На­

циональным географическим 
обществом*.
9.40 - “ЧЕЛОВЕК С БУЛЬ­

ВАРА КАПУЦИНОВ*.

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!*.

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО*.
11.00 - “Тема*.
11.40 - “В мире животных*.
12.20 - “Домашняя библиоте­
ка’.
12.25 - “Джентльмен-шоу".
13.00 - Новости.
13.10 - Программа “Вместе*. 
16.00 - Новости.
16.20 - МУЛЬТСЕРИАЛ.
16.45 - ‘Классная компания”.
17.10 - “Зов джунглей*.
17.40 - “КОСМИЧЕСКАЯ 
ПОЛИЦИЯ’.
18.05 - ‘...до шестнадцати и 
старше".
18.30 - ’Секретные архивы 
мировых войн*. Сериал.
19.00 - Новости.
1920 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО’.
20.00 -
20.10 -
20.35 - ‘Золотая лихорадка*.

10 * ал
21’.45 - 
малыши!*.
22.00 - “Время*.
22.40 - Ричард Чемберлен в 
фильме ТРИ МУШКЕТЕРА*. 
00.50 - Док. детектив “Сафа­
ри черных наркобаронов . 
01.35 - Новости.

РТР
8.05 - “Зарядка для хвос­

та*. МУЛЬТФИЛЬМ.
8.15 - ‘Монетный двор*.
8.30 - ‘Вести*.
9.00 - “Дежурная часть’.
9.15 - “Медицинский вест-

01.10 - “У Ксюши’. 
01.45 - “ЛУИ - РЕБЕНОК- 
КОРОЛЬ’. 2-я серия.

Канал “НТВ” 
11.00 - “Сегодня утром". 
14.05 - “КРУТОЙ УОКЕР: 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС- 
СКИ*.
15.00 - ‘Сегодня утром*.
15.15 - Дог-шоу “Я и моя 
собака*.
15.45 - “Куклы'.
16.00 - ‘‘докт?'* 
ЖЕНЩИНА - ВРАЧ'. 
17.00 “
17.20
18.45 
19.00
23.10
23.20
23.30 
00.00 
00.40 
01.00 
03.00

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку'.
6.30 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­

СИВЫЕ".
7.00 - “Факт".
7.30

19.20
19.30 
тив*. 
20.00
20.30 - “Поздравляем!".
20.45 - Телевитрина'. 
21.00 - “Факт".
21.25 - ‘НОЧЬ НАСИЛИЯ".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.10 - “Диск-канал*.
6.55 - ‘Барометр*.
7.00 - Мультфильм.
7.20 - “Любишь - смотри".
7.40 - “Дорожный патруль*. 
8.00 - “Киноподробно .
8.20 - “Аптека .
8.35 - “Путешествия с На­

циональным географическим 
обществом".
9.35 - “СУПЕРПЕС*.

11.30 - “ФЛИППЕР-2".
12.05 - Мультфильмы.
12.20 - ‘Любишь - смотри*.
12.40 - ‘Диск-канал*.
13.05 - “Дорожный патруль".
13.20 - “Рецепты от Цептер".
13.25 - Телеконкретно*.
13.45 - “Аптека*. 
14.00 - ТСН-6*.
14,10 - Шоу “Обоз*._______

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!*.

10.00 - Новости.
10.15 - ‘РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.45 - “Смехопанорама".
12.20 - “Домашняя библиоте­
ка".
12.30 • “Угадай мелодию".
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе*.
16.00 - Новости.
16.20 - Мультсериал.
16.55 - ‘Счастливый случай’.
17.40 - ‘КОСМИЧЕСКАЯ 
ПОЛИЦИЯ*.
18.05 - “...до 16 и старше".
18.30 - “Секретные архивы 
мировых войн". Сериал.
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО*.
20.00 - Погода.
20.10 - “Час пик'.
20.35 - ‘Угадай мелодию".
21.00 - Тема*.
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.00 - “Время".
22.40 - “ВОЗВРАТА НЕТ*.
00.40,- Женские истории.
Нанули Шеварднадзе.
01.10 - “Пресс-клуб’.

Новости.
РТР

“Вести".
“МЕЩЕРСКИЕ". 
МУЛЬТФИЛЬМЫ.
Док. экран “История ЛпДг| тыл .

- “Вести".

11.35
12.05
12.20
Видеоклипы.
12.40 —
13.05
13.25
13.45
14.00
14.10
14.45
14.50
15.40
16.25
16.45
17.00
17.10
19.00
19.10 _______
Видеоклипы.
19.20 - Телемагазин’.
19.45 - “Аптека’.
19.55 - “Барометр".
20.00 - ТСН-6*.
20.10 - “СЮДА НЕ ЗАЛЕТА­
ЛИ ЧАЙКИ’.
21.55 - “Барометр’.
22.00 - “Обозреватель*.
23.10 - “Теледискотека 
“Партийная зона .
01.00 - “ВАВИЛОН-5*.
01.50 - Видеоклипы.
02.00 - “Новости дня".
02.30 - Ток-шоу “Музыка 
пресса*.
03.30 - В. Мережко. “30 лет 
в кино, 20 - в театре, 10 - 
на телевидении*.
04.55 - ТСН-6*.
05.05 - “Дорожный патруль*.
05.25 - “Диск-канал*.
“МЫ”: 24 ДМВ какал 
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25 - “Кинобабник*.
15.00 - ‘СВЯТОЙ*.
18.00, 23.00, 23.30, 03.30 - 
Музыкальная программа.
19.25, 00.30, 02.25 - Тепема­
газин “Квантум*.
19.35 - “БЛАГОВЕСТВОВА- 
НИЕ ОТ МАТВЕЯ’.
20.35, 22.45 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.00 - “Дамский клуб Эли­
та’.
21.15 - “ГРЯЗНЫЕ ГОНКИ*.
21.45, 02.35 - “ТЕРАПИЯ".
00.40 - “Московский гомери- 
кон*.
01.00 - “БЕРЖЕРАК".
01.55 - “Нетелефонный раз­
говор*.

15.05 - Шоу еды “Пальчики 
оближешь’.
15.40 ............... ....
16.25 ____________
16.45 - “Аптека*.
17.00 - ТСН-6".
17.10 - “НЕЗАДАЧЛИВЫЕ 
МОШЕННИКИ".
18.55 - ~____________‘
19.15 - “Любишь - смотри".
19 30 " ‘'Tenaiлагаоuu•
19'45 -
19.55 - “Барометр".
20.00 - ТСН-6".
20.10 - “КОНЦЕРТ - ФРОН­
ТУ".
21.20 - “Знак качества".
21.40 - ‘Барометр’.
21.45 - “Катастрофы недели".
22.25 - Ток-шоу “Музыка и 
пресса'.
23.20 - ТРЕИС В ОГНЕ-4'.
00.25 - Те, кто...'.
01.00 - “ВАВИЛОН-5".
01.50 - Видеоклипы.
02.00 - “Новости дня’.
02.30 - Ток-шоу “Профессия: 
сексопатолог’.
03.30 - “СВИДАНИЕ ВСЛЕ­
ПУЮ’.
05.30 - ТСН-6'.
05.40 - “Дорожный патруль’.
05.55 - ‘Диск-канал’.
“МЫ”: 24 ДМВ канал 

Профилактика 
на канале ACT

23.00, 23.30, 03.30 - Музы­
кальная программа.
00.30, 02.25 - Тепемагазин 
“Квантум".
00.40 - “Московский гомери-

“БЕРЖЕРАК*.
“Нетелефонный раз-

13.55 - “Графоман".
14.05 - “Деньги’.
14.25 - Телескоп*.
14.55 - “Магазин недвижимо­
сти’.
15.00 - ‘Вести*.
15.30 - “Деловой автограф*.
15.35 - Ти-Маркет* представ­
ляет*.
15.45 - МУЛЬТФИЛЬМЫ.
16.20 - Хоккей с мячом. “Сиб-
скана’ - ‘Заря* .
18.00 - ‘Вести*.
18.35 - Из цикла “Моя зем­
ля’.
18.40 - Телемаркет*.
19.10 - “Сельские встречи".
19.35 - ‘Домашний доктор*.
20.05 - “На службе Отече- 
стеу".
20.30 - ‘Курьер*.
20.50 - Телемаркет*.
21.00 - “Вести*.
21.30 - “Подробности".
21.45 - “САНТА-БАРБАРА'.
22.50 - ‘Кроссворд’.
23.30 - “Добрый вечер!*.
00.30 - “Вести*.
01.00 - “Вовремя*.
01.05 - Лучшие игры НБА.
01.45 - “ПОСЛЕ ПОЛУНОЧИ".
03.20 - “Живая коллекция".
04.15 - Товары - почтой".

Канал “НТВ”
11.00 - “Сегодня утром’.
14.05 - ‘Лучшие цирки мира".
15.00 - ‘Сегодня утром’.
15.15 - Фигурное катание. 
Чемпионат России.
15.45 - “Кнопка-плюс*.
16.00 - “Лучшие цирки мира’.
17.00 - “Сегодня днем*.
17.20 - ‘ПРЕСТУПЛЕНИЯ И 
ПРОСТУПКИ*.
19.00 - “Сегодня днем’.
23.10 - ‘Впрок’.
23.20 - “Криминал’.
23.30 - “Футбольный клуб’.
00.00 - “Сегодня вечером".
00.40 - “Герои дня’. _
01.00 - “КРУГ ДРУЗЕЙ*.
03.00 - ‘Сегодня вечером’.

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.30 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­

СИВЫЕ’.
7.00 - “Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.15 - ‘Новости погоды".
19.30 - Ток-шоу “За и про­
тив’.
20.00 - ТАКСИ".
20.30 - “Пульс".
20.45 - Телевитрина".
21.00 - “Факт*.
21.25 - ‘Поздравляем!’.

_______ погоды .
- Ток-шоу “За и про-

- ТАКСИ*.
‘Поздравляем!’.

яоктрр КУИН, 

“Сегодня днем’. 
“Старый телевизор". 
Тепемагазин". 
“Сегодня днем". 
“Впрок". 
“Криминал". 
“Хоккейный клуб*. 
“Сегодня вечером". 
“Герои дня". 
“КИЛЛЕР". 
“Сегодня вечером’.

11.05 - “САНТА-БАРБАРА". 
12.00 - “Вести".
12.30 - “Старая квартира. Год 
1961-й". Часть 1-я.
13.25 • ’Люди и деньги*.
13.50 - “Графоман". 
14.05 - ‘Деньги*.
14.25 - ‘Двойной портрет".
14.55 - ‘Магазин недвижимо­
сти*.
15.00 - “Вести".
15.30 - ‘Деловой автограф".
15.35 - Ти-Маркет* представ­
ляет*.
15.40 - “КВАДРАТ*.
17.00 - “МАСКА*. По расска­
зу Чехова.
17.30 - “Странички". 
18.00 - “Вести".
18.35 - Телемаркет".
18.45 - “У озера".
19.15 - ’Неспешный разговор*.
19.40 - “Все для дома".
20.00 - Праздничная програм­
ма.
20.30 - “Курьер".
20.50 - Телемаркет". 
21.00 - “Вести".
21.30 - “Подробности*.
21.45 - “САНТА-БАРБАРА".
22.45 - “Слабо?*.
23.25 - Хоккей. Сб. России - 
сб. Швеции.
00.30 - “Вести".
01.00 - “Вовремя*.
01.15 - Хоккей. 3-й период.
02.00 - Кафе “Обломов".

Канал “НТВ” 
11.00 - “Сегодня утром*. 
14.05 - “КРУТОЙ УОКЕР: 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­
СКИ*.
15.00 - “Сегодня утром*.
15.15 - “ДОКТОР КУИН, 
ЖЕНЩИНА - ВРАЧ*.
16.00 ~Z~Z~ .........
ЖЕНЩИНА - ВРАЧ*. 
17.00 “
17.20
18.45 
19.00
23.10
23.20
23.30 
00.00 
00.40 
01.00 
03.00 ..

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку*.
6.30 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­

СИВЫЕ*.
7.00 - “Факт*.
7.30 - Мультфильм.

19.20 - “Новости погоды".
19.30 “ 
тив*. 
20.00
20.30 - “Поздравляем!".
20.45 - Телевитрина". 
21.00 - “Факт*.
21.25 - ‘РАЗВЛЕЧЕНИЕ - ЭТО 
СЕРЬЕЗНО'.
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.35 - “Знак качества*.
6,55 - “Барометр*.

21.40 - ‘АДАМ И ХЕВА".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.45 - “Знак качества*.
7.05 - “Барометр’.
7.10 - Мультфильмы.
7.30 - “Любишь - смотри*. 

Видеоклипы.
7.50 - “Дорожный патруль*.
8.05 - ‘Рецепты от Цептер".
8.10 - Телеконкретно*.
8.30 - ’Аптека’.
8.45 - Те. кто...*.
8.55 - “СВИДАНИЕ ВСЛЕ­

ПУЮ*.
10.55 - “Великие тайны и 
мифы XX века*.
11.30 - “ФЛИППЕР-2*.

М
илактика на телекана- 
-6 с 12 до 16 часов.

16.00 - Мультфильмы.
16.20 - В. Мережко. “30 лет 
в кино, 20 - в театре, 10 - 
на телевидении*.
17.45 - ‘ВСПОМНИТЬ ВСЕ*.
19.35 - “Знак качества*.
19.55 - ‘Барометр*.
20.00 - ТСН-6'.
20.10 - ‘МЫ С ВАМИ ГДЕ- 
ТО ВСТРЕЧАЛИСЬ".
21.50 - 'ВАВИЛОН-5*.
22.40 - Видеоклипы.
22.50 - “Барометр*.
22.55 - Ток-шоу “Профессия: 
сексопатолог’
23.50 - ‘ГРЕЙС В ОГНЕ*.
00.25 - Те, кто...*.
01.00 - “ВАВИЛОН-5*.
01.50 - Видеоклипы.
02.00 - “Новости дня*.
02.30 - Ток-шоу ‘Я сама*.
03.20 - Видеоклипы.
03.30 • ТАИНА “ЧЕРНЫХ 
ДРОЗДОВ*.
05.20 - ТСН-6*.
05.30 - “Дорожный патруль*.
05.45 - “Диск-канал".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25, 01.55 - ‘Нетелефонный 
разговор".
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК*.
18.00, 23.00, 23.30, 03.30 - 
Музыкальная программа.
19.25, 00.30, 02.25 - Телема­
газин “Квантум".
19.35 - “БЛАГОВЕСТВОВА- 
НИЕ ОТ МАТВЕЯ*.
20.35, 22.45 - “Магазин “Гол­
ливуд*.
21.00 - “Дамский клуб “Эли­
та".
21.15 - “Зоомагазин".
21.45, 02.35 - ТЕРАПИЯ*.
00.40 - “Московский гомери- 
кон*.

7.00 - Детский сеанс ‘Се­
ребряная пряжа Каролины*.
8.15 - Те, кто...*.
8.40 - ТАЙНА “ЧЕРНЫХ 

ДРОЗДОВ*.
10.30 - “Ералаш'.
11.00 - “Диск-канал".
11.30 - ‘ФЛИППЕР-2’.
12.05 - Мультфильмы.
12.20 - “Любишь - смотри’. 
Видеоклипы.
12.40 - “Диск-канал’.
13.05 - “Дорожный патруль*.
13.20 - “Рецепты от Цептер*.
13.25 - “Город золотой'.
13.45 - “Аптека*.
14.00 - ТСН-6’
14.10 - Ток-шоу “Мое кино" 
с Виктором Мережко.
14.55 - “Ералаш'.
15.10 - Территория ТВ-6. 
Программа А. Политковско­
го “Между прочим - в Сиби­
ри...*.
15.40 - “ВАВИЛОН-5*.
16.25 - Тепемагазин*.
16.45 - “Аптека*.
17.00 - ТСН-6*.
17.10 - “ВАВИЛОН-5*.
18.00 - Ток-шоу “Профессия: 
сексопатолог*.
18.50 - “Знак качества*.
19.10 - “Любишь - смотри'. 
Видеоклипы.
19.20 - Тепемагазин'.
19.45 - “Аптека*.
19.55 - “Барометр*.
20.00 - ТСН-6'.
20.10 - “ОБРЫВ". 1 серия.
21.35 - “Знак качества .
21.50 - “ВАВИЛОН-5'.
22.40 - Видеоклипы.
22.50 - “Барометр".
22.55 - Ток-шоу “Я сама*.
23.50 - “ГРЕЙС В ОГНЕ-4'.
00.25 - Те, кто...’.
01.00 - “ВАВИЛОН-5*.
01.50 - Видеоклипы.
02.00 - “Новости дня*.
02.30 - Ток-шоу “Сделай шаг*. 
03.30 - “ОДНАЖДЫ, ПРЕСТУ­
ПИВ ЗАКОН'.
05.20 - ТСН-6'.
05.30 - “Дорожный патруль*.
05.45 - “Диск-канал".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25, 01.55 - “Нетелефонный 
разговор".
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК*. 
18.00, 23.00, 23.30, 03.30 - 
Музыкальная программа.
19.25, 00.30, 02.25 - Тепема­
газин “Квантум*.
19.35 - “МОРЕНА КЛАРА*.
20.35. 22.45 - “Магазин “Гол­
ливуд*.
21.00 - “Автошоу*.
21.30 - “Фан-клуб любителей 
телесериалов*.
21.45, 02.35 - ТЕРАПИЯ'.
00.40 - “Московский гомери- 
кон*.



ПЯТНИЦА, 
19 ДЕКАБРЯ

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!".

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО*. .
11.10 - “Клуб путешествен­
ников*.
11.55 - “Смак*.
12.15 - “Домашняя библиоте­
ка*.
12.25 - “Играй, гармонь лю­
бимая!".
13.00 - Новости.
13.10 - Программа “Вместе*.
16.00 - Новости.
16.20 - “ФИНИСТ - ЯСНЫЙ 
СОКОЛ".
17.35 - “Улица Сезам".
18.00 - “50x50".
18.30 - Сериал “Секретные 
архивы мировых войн".
19.00 - Новости.
19.20 - ‘РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.05 - Погода.
20.15 - “Здоровье".
20.45 - “Поле чудес".
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.00 - “Время".
22.40 - “Чердачок Фруттис".
23.15 • Детектив ‘ИДЕАЛЬ­
НОЕ ПРЕСТУПЛЕНИЕ".
01.10 - “Взгляд".
02.00 - Новости.
02.25 - “ХЭММЕТ".

РТР
8.05 - “Привет мартышке". 

МУЛЬТФИЛЬМЫ.
8.15 - "Монетный двор".
•8.30 - “Вести".
9.00 - “Дежурная часть".
9.15 - ‘Мир здоровья".
9.20 - “Стронг” представляет".
9.25 - “Бизнес-утро".
9.30 - “Православный кален­

дарь".

Шоу “Обоз".

‘Дорожный патруль".
‘Диск-канал".

13.25 - “Музыка кино: Люд­
мила Гурченко*.
13.45 - ‘Аптека*.
14.00 - ТСН-б*.
14.10 - Ток-шоу “Сдепай шаг*.
15.00 - Концерт артистов 
эстрады.
15.40 - “ВАВИЛОН-5*.
1625 - “Телемагазин*.
16.45 - “Аптека*.
17.00 - “ТСН-6*.
17.10 - “ЦЕНТР ПАУТИНЫ*.
18.45 - “Знак качества*.
19.05 - “Любишь - смотри".
19.20 - “Штрих* с В. Сквор­
цовым.
19.55 - “Барометр".

16.00 - ДОКТОР КУИН, ЖЕН­
ЩИНА - ВРАЧ".
17.00 - “Сегодня днем".
17.20 - “Старый телевизор".
18.30 - “Время “Ч" с Ольгой 
Кучкиной.
19.00 - “Сегодня днем".
23.10 - “Впрок".

“Свидание".
“Курьер*.
“Теле маркет*.
“Вести".
“Подробности*.
“САНТА-БАРБАЯА".

‘Сам себе режиссер' 
“Добрый вечер:”. 
"Вести".
“Вовремя .

2Т.0С • “Вее это кино". 
21.46; 02.- ТЕРАПИЯ’. 
00.40 - “Московский гомери- 
кон".

СО 40 ' ip .®?чеР°м'- 
01 Л»' - “П<^С^ЯНУХИ’. 
03.00 - “Сегодня еечодом*.

ТРК '‘Братск”
6.00 - “Спозодаику". .' б.ЭД » -ДЕ рЗкИЕ' И ; КРА­

СИВЫЕ". ' . ..
ТОО - ‘ФакГ.
7.30 - Мультфильм;

1920 - “Новости погоды ( ‘
19.30 - “За и против".
26.00»<ТАКСИА q
20.30 - “Поздравляем!*.
20.45 • *Телевитрина".
21.1Ю -: “Факт".
22ТО -’’ОПЧЕНН^'к^ГТА-
НИЯ*.
“МЫ”: 22 ДМВ канал
, 6.35 •: "Знак качеств?’.
6.55 ~ .“Барометр*.

. 7.00 - Мультфильмы,. '
7.20 - “Любишь -. смотри", 

видооклийы. IK*-
7.40::- “Дорожный патруль".

:<7:S5 - ‘Рецепты от Цептер".
8.00 - ‘Город золотой".
8.20 - “Аптека”.

.8.35 - Ток-шоу “Мое кино’ с

_____ - -Д», кто...*.
9.45 - “ОДНАЖДЫ, ПРЕСТУ­

ПИВ-ЗАпОН’. Г ш
11.30 т^липткр.г*.
12.05 - Мультфильм;
12.20 » ‘Любишь • смотри’.

W
Kiwtbt S с р
- ‘Дйск-Канал*;!:*: 

13.05 - “Дорожный патруль". 
13.20 - “Рецепты от Цептер*.

9.35 - “Дневник хоккейного 
турнира".

9.50 - Торговый дом “Ле 
Монти’.
10.00 - “На заметку*.
10.10 - “Товары - почтой*.
10.15 - “Лучше не бывает".
10.20
вес".
10.50
10.55
11.05
12.00
12.30
13.25
13.55
14.05
14.25
со".
14.55 
сти".
15.00
15.30
17.30
тник*.
18.00
18.35
19.15
19.50
20.30
20.50
21.00
21.30
21.45
22.50
23.30
00.30
01.00
01.10 - Хоккей. Сб. России • 
сб. Финляндии.
02.40 - Концерт памяти Та­

тьяны Снежиной, В, Мереж*£360 тШодаум Д*Арт". S: “do ° Те 
:::04;20ж0^ры::-ГЮчто^{;« ‘

Канал “НТВ”
11.ОЭ - “Сододнч утром".
4 0S - ‘КРУТОЙ УОКЕР;, 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­
СКИ".
15.00 - “Сегодня утром".
15.15 - “Перехват .

4:20.10 - “ОБРЫВ*. 2 серия. 
21 30 - “Знак качества . 
21.40 - “Барометр".
21.45 - “ВАВИЛОН-5*.
22.35 - Видеоклипы.
Ж.55 - Ток-шоу “Сдепай шаг”. 

823.50 - ТРЕЙС В ОГНЕ-4*. 
4Й0.25 - “Назло рекордам*.
00.55 - Супершоу “Союз-21*. 

»*1асть 1-я.
02.00' - “Новости дня*.
802.30 - “ЗМЕЕЛОВ".

04.20 - Шоу “Обоз*.
05.20 - “ТСН-6*.
05.30 • “
05.40 - „...
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25 - “Нетелефонный раз­
говор*.
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК*.
18.00, 23.00, 23.30 - Музы­
кальная программа.
192S, 00.10.» - Телема- 

:> гаэин: "Киаятум".
:! 19.35 - ‘МСРЕНА КЛАРА".
$ 2о2»£22.45 -ТМагазин Тол-

“Лучше не бывает*. 
‘Национальный инте-

“Торговый дом". 
Товары - почтой*. 
“САНТА-БАРБАРА*. 
•Вести*. - ' 
“Аншлаг и Ко*; 
“Красная ютпЛ 
“Графоман.:.“Деньги*. '!; |Ц 
“Нов<Ж$ОЙдале-

‘Магазин недвижимо- 

"*Бсстй*
“ЗВЕЗДА ШЕРИФА". 
“Парламентский вес-

"Вести*. '.У,

СУББОТА, 
20 ДЕКАБРЯ

ОРТ
8.00 - “ПОВЕСТЬ О ЧЕКИ­

СТЕ".
10.10 - Программа “Ерш".
10.35 - “Лотто-миллион".
10.45 - "Слово пастыря*.
11.00 - Новости.
11.10 - “Домашняя библиоте­
ка*.
11.30 - “Утренняя почта*.
12.05 - “Каламбур".
12.40 - “Смак".
13.00 - “Возвращение Треть­
яковки*.
13.25 - “За перевалами вой­
на*.
13.55 - “ВЫЙТИ ЗАМУЖ ЗА 
КАПИТАНА*.
15.30 - “Очевидное-неверо- 
ятное".
16.00 - Новости.
16.20 - “Моя семья. Униже­
ние и терпение*.
17.00 - Концерт Олега Газ­
манова.
17.30 - “В мире животных".
18.10 - “Как это было*. “Уне­
сенные в океан. 1960 год*.
18.55 - Новости.
19.15 - “Угадай мелодию*.
19.40 - Погода.
19.50 - “СПРУТ-2*.
21.10 - “Джентльмен-шоу*.
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.00 - “Время*.
22.35 - “Что? Где? Когда?”.
00.10 - Триллер “ИМИТАТОР".

РТР
8.30 - “Утренний экспресс*.
9.25 - “МАК И МАТЛИ".
9.45 - “На задней парте".

10.00 - “Надо жить играючи".
10.15 - “Меморина".
10.40 - “Доброе утро, стра­
на!*.

Соиминап

- смотри

‘Знак качества*. 
Барометр*.

собака' 
23.30 - 
стука*. 
00.00 - 
00.35 - 
02.45 - 
03.00 - 
03.50 - 
04.45 
взрослых

11.30 - “У всех на г 
12.00 - “Вести* в одиннад­
цать*.
12.20 - “I
12.35 - 
день*.
13.00 - “Федерация*.
13.25 - "Свирепый Бамбр*. 
МУЛЬТФИЛЬМ.
13.40 - ‘А ТЫ МЕНЯ ЛЮ­
БИШЬ?".
14.30 - "Парламентский вес­
тник*.
15.00 - ‘Вести*.
15.30 - “Новогодние истории*.
15.40 - ‘Послесловие*.
16.00 - “Счастливый конверт".
17.20 - ‘Дневник хоккейного 
турнира".
17.30 - “Книжная лавка*.
18.00 - “Вести про...*.
18.15 - “Старая квартира. Год 
1961". Часть 2-я.
19.20 - “Совершенно секрет­
но".
20.20 - “Городок".
21.00 - “Вести*.
21.30 - Фильм Анджея Вай­
ды “СТРАСТНАЯ НЕДЕЛЯ*.
23.15 - Хоккей. Сб. России - 
сб. Чехии.
01.00 - “Русский бой*.
01.55 - “Горячая десятка*.
02.50 - Программа “А*.
03.20 - “Товары - почтой*.

Канал “НТВ”
13.00 - “СТАРИННЫЙ ВОДЕ­
ВИЛЬ".
14.05 - Мультфильм “Цветик- 
семицветик*.
14.30 - Мультсериал “Горец*.
15.00 - “Сегодня утром .
15.10 - “Итого*.
15.30 - Телеигра “Пойми 
меня".
16.00 - "УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА".
16.45 - “От винта*.
17.00 - “Сегодня днем*.
17.15 - Телеигра “Попади в

18.00 -
18.30 - 
рок". 
19.05 -
19.10 - 
19.35 - 
20.25 - “Телевитрина".
20.40 - “Лабиринт*.
21.00 - “Факт6.
21.10 - “СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ­
РИАЛЫ".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.35
6.55 г .
7.00 - Мультфильм.
7.20 - “Любишь - смотри".
7.40 - “Дорожный патруль*.
7.55 - ‘Рецепты от Цептер*.
8.00 - “Музыка кино: Люд­

мила Гурченко*.
8.20 - Концерт артистов 

эстрады.
8.55 - ’ЗМЕЕЛОВ".

10.45 - ‘Диск-канал’.
11.00 - Шоу ‘Обоз".
12.05 - ’Диск-канал’.
12.50 - Мультфильмы.
13.15 - “Дорожный патруль’.
13.30 - ’Любишь - смотри*.

На дорогах росс*ггг< ^АЙДСХЕД’. q
Крестьянским ПОЛ- w-WW----*- До^-шоу Я и моя

“Герой дня без гал- 

“Сегодня вечером*.
“ВСЕГДА".
“Куклы .
“Сегодня вечером". 
“Перехват".
- Мультфильм для 

...____ :х ‘Байки из склепа’.
05.10 - Ток-шоу “Про это". 
05.50 • Шахматы. Чемпионат 
мира фиде.
06.00 - Ночной канал. “Плей- 
бой’-шоу".

ТРК “Братск”
— — “СЕМЕЙКА АДАМС*. 

“Музыкальный пода-

‘Новости погоды*. 
'Симпсоны*.
■КОРАБЛЬ ЛЮБВИ".

14.00 - “ТСН-6*.
14.10 - "Назло рекордам*.
14.35 - “Ералаш*.
15.00 - “Цептер-приз*.
15.10 - Детский сеанс “Тро­
пой бескорыстной любви .
16.35 - “Знак качества”.
17.00 - ТСН-6".
17.10 - ‘Путешествия с На­
циональным географическим 
обществом".
18.15 - “Диск-канал".
19.20 - “Барометр".
19.25 - “Великие тайны и 
мифы XX века".
19.50 - Видеоклипы.
20.00 - “ТСН-6".
20.10 - Ток-шоу “Я сама".
21.00 - Видеоклипы.
21.10 - “ХРИСТОФОР КО­
ЛУМБ’.
22.05 - “Барометр*.
22.10 - ’ЛИНИЯ ЖИЗНИ’.
00.06 - ‘Дорожный патруль*.
00.20 - ‘Скандалы недели’.
00.50 - “Фитиль".
01 05 - “ТРИ НИНДЗЯ".
03.05 - “ОСП-студия".
03.55 - “Вы - очевидец".
04.25 - Супершоу ‘Союз-21’.

_ I4ZI1-V .
05.45 - Ночной сеанс ‘ИЛ­
ЛЮЗИИ’.
“МЫ”: 24 ДМВ канал 
16.00, 19.30, 00.00 - Мульт­
фильм.
16.25 - “БЕРЖЕРАК’.
17.30, 19.55, 00.30, 02.10 - 
Телемагазин ‘Квантум’.
18.00, 19.00, 23.00. 23.30, 
00.40 - Музыкальная програм­
ма.
20.05 - ‘МОРЕНА КЛАРА’.
21.05, 22.40 - ‘Магазин “Гол­
ливуд".
21.30 - ‘Мой чемпион".
21.45 - ’ТЕРАПИЯ’.
01.15 - “СВЯТОЙ’.
02.20 - “ВЗЯТЬ ЖИВЫМ".

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
21 ДЕКАБРЯ

ОРТ
8.30 - “СХВАТКА’.
10.10 - МУЛЬТФИЛЬМЫ “При­
ключения Вуди и его дру­
зей" ‘Розовая пантера’.
10.50 - “Спортлото".
11.00 - Новости.
11.10 - "Непутевые заметки’ 
Дм. Крылова.
11.30 - ‘Пока все дома’.
12.10 - “Утренняя звезда’.
13.00 - “Служу России!".
13.30 - “Играй, гармонь лю­
бимая!".
14.00 - ‘Сельский тележур­
нал’.
14.25 - "Подводная одиссея 
команды Кусто’.
15.20 - “Смехопанорама".
16.00 - Новости.
16.15 - ’Клуб путешествен­
ников’.
17.00 - Концерт Олега Газ­
манова.
18.15 - Клуб ‘Белый попу­
гай".
19.05 - ТЕНИИ".
21.55 - “Киноафиша".
22.00 - “Время .
22.55 - Мэрилин Монро в 
Фильме “КАК ВЫЙТИ ЗА­
МУЖ ЗА МИЛЛИОНЕРА?’.
00.55 - ‘Приглашение к му­
зыке".
01.25 - Новости.
01.50 - Джек Николсон в

детективе “ПОСТОВОЙ НА 
ПЕРЕКРЕСТКЕ".

РТР
8.30 - ‘Утренний экспресс".
9.25 - ‘МАК И МАТЛИ’.
9.50 - ‘На задней парте".

10.00 - “Присяга".
10.25 - “Новая Россия".
10.40 - ’Диалоги о животных".
11.10 - ‘Доброе утро, стра­
на!’.
12.00 - ‘Вести’ в 11".
12.25 - “Люди и деньги".
12.55 - “Три лягушонка".
13.10 - “Космодром".
14.05 - “Парламентский час".
15.00 - “Вести".
15.30 - “Неизвестная плане­
та".
16.00 - “Аладдин".
17.00 - Концерт, посвящен­
ный Дню энергетиков.
17.55 - “Довгань-шоу".
18.25 - Концерт Лайзы Мин­
нелли.
20.00 - “Зеркало".
21.00 - “Русское лото".
21.40 - “Товары - почтой".
21.55 - Хоккей.
00.25 - “Аншлаг и Ко".
01.05 - “Ночная жизнь горо­
дов мира". Лондон.
01.55 - ‘Уловка-22“.

Канал “НТВ”
13.00 - “ЗЕЛЕНЫЙ ФУРГОН".
14.25 - Мультсериал “Горец".
15.00 - “Сегодня утром .
15.15 - “Новости дня* с На­
талией Антоновой .

“Воздушный цирк

“Версия".
“Поздравляем!".
"Новости погоды".
“Симпсоны".
“КОРАБЛЬ ЛЮБВИ".

15.30 - “Пойми меня".
16.00 - 'УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА”.
16.45 - “От винта".
17.00 - "Сегодня днем’.
17.15 - “Полицейские будни".
17.30 - "Век футбола".
22.0Q - “ВОЗВРАЩЕНИЕ В 
БРАЙДСХЕД".
23.00 - “Итоги. Предисловие”.
23.35 - "ПЛЕННИКИ НЕБЕС".
02.00 - “Итоги".
03.00 - “КАРЕН МАККОИ - 
ЭТО СЕРЬЕЗНО".

ТРК “Братск”
18.00 - “Г_
Монти Пайтона*.
18.30 - ~
18.45 -
19.00 -
19.05 -
19.30 -
20.25 - “Тепевитрина".
20.40 - “Постфактум".
21.10 - "СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ­
РИАЛЫ".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
7.45 - “Барометр".
7.50 - Мультфильмы.
8.20 - "Дорожный патруль".
8.35 - “ТРИ НИНДЗЯГ

10.35 - “ОСП-студия".
11.25 - “Штрих" с В. Сквор­
цовым.
12.05 - “Диск-канал".
12.50 - Мультфильмы.
13.15 - “Дорожный патруль".
13.30 - "Любишь - смотри".
14.00 - “ТСН-6".

14.10 - ‘Вы - очевидец".
14.40 - “Ералаш".
15.05 - Детский сеанс “Рысь 
выходит на тропу".
16.25 - “Знак качества".
16.45 - “Стильно".
17.00 - “ТСН-6".
17.10 - ‘Путешествия с На­
циональным географическим 
обществом".
18.15 - “Канон".
18.45 - Шоу еды "Пальчики 
оближешь’.
19.20 - "Спорт недели".
19.55 - ‘Барометр’, 
20.00 - ’ТСН-6".
20.10 - Ток-шоу “Музыка и 
пресса’.
21.05 - Видеоклипы.
21.15 - ‘ТАИНСТВЕННЫЙ 
ОСТРОВ". 2 серии.
22.10 - “Барометр’.
22.15 - “БЕЛОЕ СОЛНЦЕ 
ПУСТЫНИ’.
00.00 - “Обозреватель".
01.10 - “Фитиль".
01.25 - ’ПОЛУНОЧНЫЙ ЧЕ­
ЛОВЕК'.
03.15 - ’МИСТЕР БИН-2’.
04.30 - ‘Партийная зона’.

Р
емонт телевизо­
ров отечествен­
ного и импортно­

го производства на 
дому и в стационаре. 
Ремонт видеомагнито­
фонов в стационаре. 
Ул. Гагарина, 1, кв. 2.

холоди ibiioi: оборудование

И 3 II L С ГРУП ГТ АuacuAuca

Золотые часы (Швейцарии)
Декоративные браслеты (фирма "Адамас”) 
Цепи оригинальной вязки (фирма ”Адамас") 
Кольца (алмазная .художественная грань , более 
30 видов и всех размеров, фирма "Евросплав"

• Вешала
• Манекены
• Кассовые кабины
• Примерочные

• Шкафы холодильные (410 - 810 л.)
• Прилавки среднетемпературные (+2 +8 С)
• Прилавки низкотемпературные (до -12 С)
• Морозильники с корзинами (до -24 С)

Торговое 
Оборудование

п. Энергетик, 
ул. Наимушиня, 5 

тел. 33-14-53

Но_Д. 1Я ЛЮБОГО МАГАЗИНА И ТОВАРА
• Горки
• Стеллажи
• Прилавки
• Витрины _.___ ж_____
• Тележки для торговых залов (до 250 кг)
• Торговые аксессуары

• Палатки • Стойки т орговые
• Раскладные столы • Стойки для цветов
• Ценники • Стойки для газет
• Светильники с автономным питанием
• Корзинки для выкладки товара
• Пластиковая мебель

i
I “DIAMOND’
я К НОВОМУ ГОДУ ■ НОВОЕ по-
I ОТУПЛЕНИЕ ЮВЕЛИРНЫХ ИЗДЕЛИЙ:

1
“ роскошные изделия с бриллиан­

тами, изумрудами, сапфирами; ®
’ огромный выбор цепочек и браслетов, более 50 видов; 1 
’ кольца, серьги, подвески, знаки Зодиака, броши, колье; “ 

золотые часы “Чайка", "Золотое время ";
’ золотые браслеты для часов;

I
* детские сережки; |
• мужские печатки, закалки для галстука; |
* большой выбор серебряных украшений; |

g * новая коллекция отарных украшений из Калининграда; и 
К * изделия из серебра и мельхиора с изумительными ] 
I полудрагоценными и поделочными камнями; я

* механические женские часы "Чайка”, мужские часы J 
“Полет” с будильником и хронографом.

Оля вас - самые лучшие иены! ’
Ул. Кирова, 7, тел. 41-11-36. J

г. Братск ул..Мира , 36 маг. “Росинка" т ЛО 
ул.Советская,4 маг. "Детские татары" IHlvO т“

РОСЮВЕЛИРПРОМ'.

• Чековая лента для 
кассовых аппаратов 
( цены низкие )

' Вниманию предприятии, 
организации ui населения!
Братское эксплуатационно-техническое управление свя­

зи напоминает своим пользователям, что в связи с 
окончанием финансового года необходимо своевремен­
но, т. е. до 15 декабря текущего года, погасить имею­
щуюся задолженность за услуги связи. В противном 
случае в соответствии с договорами предоставление 

^услуг связи будет ограничено. М4е

е DAEWOO
DAEWOO ELECTRONICS СО, LTD.

До 100 видов телеродиооппоратуры 
и бытовой техники

Самые низкие цены. 
Гарантия до Зх лет. 
Авторизированный 
сервисный центр. 
Бесплатная доставка. 
Подключение.

г.Братск п. Энергетик
уллеямна 42 ул.Приморская 49
тел.439600 теп.3390Й


